32
TX-1 5,0 VF 0,16 48,0 32,0 24,0 19,2 32,0 21,3 16,0 12,8 5,0 0,24 72,0 48,0 36,0 28,8 48,0 32,0 24,0 19,2
7,0 VF 0,19 57,0 38,0 28,5 22,8 38,0 25,3 19,0 15,2 7,0 0,28 84,0 56,0 42,0 33,6 56,0 37,3 28,0 22,4
TX-†1
(100)
10,0 VF 0,22 66,0 44,0 33,0 26,4 44,0 29,3 22,0 17,6 10,0 0,33 99,0 66,0 49,5 39,6 66,0 44,0 33,0 26,4
15,0 VF 0,26 78,0 52,0 39,0 31,2 52,0 34,7 26,0 20,8 15,0 0,39 117 78,0 58,5 46,8 78,0 52,0 39,0 31,2
20,0 VF 0,28 84,0 56,0 42,0 33,6 56,0 37,3 28,0 22,4 20,0 0,42 126 84,0 63,0 50,4 84,0 56,0 42,0 33,6

Nota: controllare sempre con attenzione i volumi di distribuzione. Le tabelle sono basate sull’ erogazione di acqua a 21 °C
(70 °F). Consultare le pagine 136–157 per la classificazione delle dimensioni della goccia, le formule utili e altre informazioni.
Come ordinare:
Specificare il codice dell’ugello.
Esempio:
 DG95015 EVS –   Acciaio inox con
codice colore VisiFlo
Drift Guard
(vista in sezione)
Supporto
dell’inserto
dell’ugello
(Celcon)
O-Ring
(Viton®)
Pre-orifizio
estraibile
(Celcon®)
Ugelli a Fessura Drift Guard Even
UGELLI PER APPLICAZIONI A BANDE
Inserto
dell’ugello
(acciaio inox)
* Per determinare la portata in l/ha (GPA) sulla
larghezza della banda, moltiplicare per il
fattore di conversione i l/ha (GPA) indicati nella
tabella per la SPAZIATURA FILE.
bar
DIMEN
SIONI
GOCCE
PORTATA
DI UN
UGELLO IN
l/min
l/ha 50 cm Ettari coltivati l/ha 75 cm Ettari coltivati
4
km/h
6
km/h
8
km/h
10
km/h
15
km/h
20
km/h
4
km/h
6
km/h
8
km/h
10
km/h
15
km/h
20
km/h
Banda di
applicazione
l/ha FATTORI DI
CONVERSIONE*
50 cm 75 cm
20 cm 10 cm
25 cm 13 cm
30 cm 15 cm
40 cm 20 cm
034_CAT51A_DGTeeJet.indd   34 10/9/14   12:04 PM
35

4,0 6,84 2052 1368 1026 821 547 410 1368 912 684 547 365 274
Spaziatura file
Come ordinare:
Specificare il codice dell’ugello.
Esempio:
 TP8002EVS –  Acciaio inox con
codice colore VisiFlo
 TP8002E-HSS –  Acciaio inox temprato
 TP8002E-SS – Acciaio inox
 TP8002E – Ottone
Nota: controllare sempre con attenzione i volumi di distribuzione. Le tabelle sono basate sull’ erogazione di acqua a 21 °C (70 °F). Vedere
pagine 136–157 per le formule utili e altre informazioni. †Disponibile in ottone e/o acciaio inossidabile e/o acciaio inossidabile temprato.
Applicazioni tipiche:
Per le applicazioni tipiche consigliate per gli
ugelli TeeJet, consultare la guida alla scelta
dell’ugello alle pagine 5.
Caratteristiche:
■  Ideali per irrorazione a bande sulle file
o nell’interfila.
■  Forniscono una distribuzione uniforme
mediante l’erogazionedel getto piatto.
■  Di facile montaggio su barra o seminatrice.
■  Disponibili con codice colore VisiFlo®
in acciaio inox o nella versione
interamente in acciaio inox, acciaio
inox temprato e ottone.
Ugelli a Fessura Even
UGELLI PER APPLICAZIONI A BANDE
* Per determinare la portata in l/ha (GPA) sulla
larghezza della banda, moltiplicare per il fattore
di conversione i l/ha (GPA) indicati nella tabella
per la SPAZIATURA FILE.
l/ha
FATTORI DI
CONVERSIONE*
50 cm 75 cm
20 cm 27 cm 16 cm 12 cm 9 cm 7 cm
25 cm 34 cm 20 cm 15 cm 11 cm 9 cm
30 cm 41 cm 24 cm 18 cm 14 cm 11 cm
40 cm 55 cm 31 cm 24 cm 18 cm 14 cm
bar
PORTA
TA DI UN
UGELLO
IN l/min
l/ha 50 cm Ettari coltivati l/ha 75 cm Ettari coltivati
4

TXA
ConeJet
Come ordinare:
Specificare il codice dell’ugello.
Esempio:
 TXA8004VK –  Ceramica con codice
colore VisiFlo
Applicazioni tipiche:
Per le applicazioni tipiche consigliate per gli
ugelli ConeJet, consultare la guida alla scelta
dell’ugello alle pagine 5.
Caratteristiche:
■ Parte principale in polipropilene e inserto
dell’orifizio in ceramica per una maggiore
resistenza all’usura.
■ Resistenti alla corrosione.
■ Adatti a distribuire formulazioni di prodotti
fitosanitari più abrasive.
■ Dimensioni più comuni per consentire
l’adattamento alla maggior parte delle
irroratrici.
■ Pressione di esercizio a 20 bar (300 PSI).
■ Aggiornati al codice colore ISO.
■ Ideali per applicazioni a bande con due
o tre ugelli sulla fila.
■ Il getto finemente polverizzato fornisce
una copertura uniforme.
Nota: Controllare sempre con attenzione i volumi di distribuzione. Le tabelle sono basate sull’ erogazione di acqua a 21 °C (70 °F).
Vedere pagine 136–157 per le formule utili e altre informazioni.
Spaziatura file
3 ugelli per fila
Spaziatura file
2 ugelli per fila
Ugelli VisiFlo® in Ceramica
UGELLI PER APPLICAZIONI A BANDE
* Per determinare la portata in l/ha (GPA) sulla
larghezza della banda, moltiplicare per il fattore
di conversione i l/ha (GPA) indicati nella tabella
per la SPAZIATURA FILE.
21 mm
(13⁄16 pollice)2,0 mm
(5⁄64 pollice)
19,1 mm
(¾   pollice)
5,2 mm
(13⁄64 pollice)
15 mm
(19⁄32 pollice)
diam.
15 mm
(19⁄32 pollice)
diam.
11,1 mm
(7⁄16 pollice)
quadri
Banda
di applicazione
Banda
di applicazione
11,1 mm
(7⁄16 pollice)
quadri
l/ha FATTORI DI CONVERSIONE*
50 cm 75 cm
20 cm
25 cm
30 cm
40 cm
bar
DIMEN